2

	[image: image2.png]

	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Анжеро-Судженский городской округ

Администрация Анжеро-Судженского городского округа

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «
	19
	»
	сентября
	20
	25
	г.
	№
	   936

О предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного участка

с кадастровым номером 42:20:0102066:995

В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.50 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Анжеро-Судженский городской округ», утвержденных решением городского Совета народных депутатов от 31.08.2023 № 208, с Порядком организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний по проектам документов при осуществлении градостроительной деятельности на территории Анжеро-Судженского городского округа от 28.08.2020 г. № 280, постановлением администрации Анжеро-Судженского городского округа от 03.09.2025 № 893 «О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка», на основании рекомендаций комиссии по внесению изменений в правила землепользования и застройки Анжеро-Судженского городского округа, в связи с поступлением заявления комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Анжеро-Судженского городского округа о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного  участка:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «Для индивидуального жилищного строительства» (код 2.1) земельного участка с кадастровым номером 42:20:0102066:995, расположенного по ул. С.Разина, земельный участок 31, в территориальной зоне градостроительного преобразования ГП2.
2. Опубликовать настоящее постановление в массовой газете Анжеро-Судженского городского округа «Наш город» и разместить на официальном сайте Анжеро-Судженского городского округа  в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

[image: image1.jpg]

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Е.А. Жогаля.

Глава городского округа                                                         Д.В. Ажичаков